VHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. 3anoXUTb KpenéxHble nradHk 1 1 2 B CUNoBble 3NEMEHTEI NoAPaMHUKa.

2. B kpenéxHble nnaHkm 2 HaxueuTb 6onTtel M10x30.

3. HageTb 3awmTy nponunamMn Ha paHee HaxwenéHHele bontel M10x30,
3aHIOK YacTh 3aKpenuTb K KpenéxHoi nnadke 1 6ontom M10x30.

4. Bce TOYKM KpenneHns 3aTaHYThb.

ALF1438st

Ne Komnnekrauus Kon-Bo
1 | Bont M10x30 3 WT.
2 | lWanba 10 (yBenuyeHHas) 3 wr.
3 | KpenéxHas nnaxka 1 1 wr.
2 WrT.

4 | KpenéxHasa nnaHka 2

Mpou3BeECTU CMa3Ky KpenéxHbix GonToB Macniom unv apyroi

KDHCEPBHHHOHHDﬁ HNUOKOCTbH
[ononHUTensHas UHopMaLua Ha oduLmMansHoM cante: www.alfeco.ru

Bec sawuthl: 6,8 Kr

Gont
M10x30

Bec komnnexktauunu: 0,4 kr
Paamep sawurol: 875x620x55
MomeHT 3aTtskkn: M10 - 32 H*m

Mitsubishi Pajero Sport | lop eeinycka: 1998-2008 V-3,0;25TD
3awmra PK
(4] \l&
& 4@
&
o .ﬁ"

i

Sl

Gont
M10x30

ALFECO

AETOKOMMOHEHTBI W3 CTAIA W ANKMINHIAR




